[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 20/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «08» октября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
5. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/019/ЗСИБ/0024 на право заключения договора на проектно-изыскательские работы по Газификации котельной в 2013 году.

По п.5 повестки дня заседания:
5.1  Допустить к участию в конкурсе ООО Строительно-Проектная Компания «Инток»

5.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся в связи тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.8.10 Конкурсной документации и подпункт 2 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»);

5.3. На основании подпункта 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и пункта 2.8.11 Документации о закупке принять решение о заключении договора с ООО Строительно-Проектная Компания «Инток» на следующих условиях:

Предмет договора: Проектно-изыскательские работы по Газификации котельной в 2013 году.

Цена договора: 1 979 621,00 руб. (один миллион девятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот двадцать один рубль) без учета НДС. Цена договора включает в себя стоимость прохождения государственной экспертизы проектной документации.

Порядок и условия оплаты: Авансовый платеж в размере 50 (пятидесяти) % от суммы договора через 30 дней со дня подписания договора. Оплата оставшейся части в размере 50 (пятидесяти) % от стоимости работ производится после подписания Сторонами акта сдачи–приемки  работ на основании счета Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.

Срок выполнения работ: 60 дней.

Место выполнения работ: г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 1.

Гарантийный срок: 1 год.

Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.
Председатель

Конкурсной комиссии

О.М.Ковальчук

Секретарь

Конкурсной комиссии

О.В.Яблонская
«08» октября 2013 года